	Me ne fund dicka po levize ne lidhje me veprimtarine e SHMS-ve ne Kosoven e pasluftes. Mbreme ne emisionin e Janusz Bugajski ne RTK per here te pare u be paraqitje publike se ne Kosoven e pasluftes veprojne sherbimet e mshefta serbe. Per shume vite rresht kur bisedoja ne lidhje me kete veprimtari bisedoja me murin, ndjehem i lehtesuar. Tani mbetet te dihet gjeresia dhe thellesia e kesaj veprimtarie dhe kjo t'i behet e ditur qytetareve te Kosoves.
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